様式第５号（第８条関係）

　　年　　月　　日

　　鶴岡市教育委員会　　　様

　　　　　　　　　　　　　届出者　住所（団体の場合は所在地）

                                  氏名（団体の場合は名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

滅失、き損等届出書
　標記について下記のとおり届け出ます。

記

	種別名称

	滅失、き損等の事実

の生じた日時・場所

及び当時の管理状況

	滅失・き損等の原因

	市指定有形文化財・

市指定有形民俗文化財がき損した場合はその箇所及び程度

	市指定史跡・名勝・

天然記念物がき損した場合はその保存上受ける影響

	滅失、き損等の事実を知った日及び事実を知った後に執られた措置

	その他参考事項

※滅失、き損の状態を示す写真や図面等の添付が必要です。